

GRANBARRET

Informationsblad nummer 3 2009 för boende i HSB

Brf Granen, Huggingatan 3–35, 26–50, 195 52 Märsta



Folke Eriksson

Söndagen den 19 juli fick vi besked om att före detta styrelseledamoten i Brf Granen, Folke Eriksson hade avlidit dagen innan efter en lång tids sjukdom.

Folke föddes 1952 i Mariehamn på Åland och efter avslutad skolgång gjorde han som de flesta ålänningar gör, gick till sjöss. Vid ett tillfälle blev han tillfrågad av redaren om han ville vara på samma båt som sin far. Folke svarade nej. Far och son på samma båt – går inte. Han gick sedermera i land och började jobba med data.

Familjen Eriksson flyttade till Huggingatan 1991 och år 1997 valdes han till styrelsesuppleant i Brf Granen. Året därpå valdes han till ordinarie ledamot. År 2000 valdes han till sekreterare och den posten innehade han till stämman år 2007, då han avgick av hälsoskäl. För styrelsen var detta beslut oerhört tråkigt, men hans hälsa var viktigare.

Folke blev känd som ”dataorakel” i föreningen. Han hjälpte en del grannar både praktiskt och teoretiskt med datorerna.

Brf Granen tillsammans med Brf Björken såg till att vi blev tidigt uppkopplade till bredband genom Bredbandsbolaget och att vi i detta läge kom undan med en installationskostnad på 500 kronor/lägenhet. Här var det Folke som skötte snacket och kontraktsskrivningen.

Nu började det bli populärt med hemsidor på Internet och styrelsen beslöt att vi skulle skaffa en sådan. Folke pratade med Thomas Sundström och hans firma ordnade detta till en låg kostnad och vi har fortfarande både sidan och Thomas kvar.

Styrelsen tyckte att Granbarr skulle komma ut oftare och i mindre format. Här gjorde Folke jobbet, genom att han formgav den med bild och textutrymme.

Sedan var det bara för redaktören att fylla utrymmet.

Några år senare blev det dags för gruppavtalet där kostnaden blev 150 kronor/månad och som Brf Granen tog ut av medlemmarna. Även här var Folke den som lade fram fakta, synpunkter och siffror som var underlag till medlemsomröstningen och senare styrelsebeslut.

Själv har jag många minnen av de samtal som Folke och jag hade, inte bara datorer och Brf Granen, utan även annat. Han berättade mycket om huset på Åland, hur bygget fortskred. Jag tror att han hade tanken att vara där även på ålderns höst, men leukemin ville annorlunda.

På önskemål från Mette och Nanna, halade Brf Granen flaggan på halv stång på hans begravningsdag den 31 juli. Brf Granen tackar återigen för de insatser han gjorde och lyser frid över Folke Erikssons minne och samtidigt omsluter vi hans nära och kära i denna svåra stund.

Bo Klang

Ordförande 2000 – 2008

Hösten är här

Nu är det dags att rensa bort gamla trasiga cyklar, som ändå bara tar plats. Nu i dessa tider av ruskväder blir det smutsigare än annars i trapphusen, därför vill vi påminna om att cyklar ej får placeras i trapphusen. Städningen blir inte så bra som den borde med cyklar i vägen.

Gårdsreovering

Under sommaren, klart till senhösten, kommer gården H 46-52 att rustas upp. Nyplanteringar sker löpande och Vi boende måste alla hjälpas åt så att växter, gräs och utrustning inte förstörs helt i onödan. Gå med andra ord inte på de nyplanterade växterna. Tack!

På gårdarna H 26-42 och H 44-50 skjuts reoveringarna på framtiden.

Katter och hundar– en oordningsfråga!

Enligt ordningsreglerna måste hund- och kattägare hålla sina djur under uppsikt och kopplade.

Det är INTE tillåtet med lösspringade katter och hundar som dessutom bajsar för fullt i sandlådorna på gårdarna! Bajs och dylikt SKALL hund- och kattägaren plocka upp och slänga i sopkorgar. Det finns flera sopkorgar på alla gårdar så, snälla, använd dessa.

Föreningslokalen

Föreningslokalen kostar 100 kr att hyra med 400 i deposition.

Tvättstugorna – Tidsändringen

På allmän begäran ändrades tvätttiderna. Nya tvätttider är:
07:00 – 10:00, 10:00 – 14:00, 14:00 – 18:00, 18:00 – 22:00.
Dessa ändrades i maj månad.

Trygghetsväktarna

HSB Arlanda är med och betalar Trygghetsväktarna som finns vid Märsta station. Ett nytt avtal gäller från den 1 september och då ändras telefonnumret till 6577510. Se även anslag i portarna.
Fram till den 1 september gäller nr 661 60 00 som vanligt.

Stambyte

Arbetet med stambyte/våtrumsrenovering fortskrider och föreningen lägger ut all info på hemsidan. Nu skall stammarna spolas rena igen för att undvika stopp i avloppen.

Slutligen – Hösten kommer snart !

Vi i styrelsen för granen vill passa på att önska alla en frisk och influensafri höst.